GEP-2622W150 Version: 1
Switch Gigabit PoE de 26 puertos, 2 x SFP, 24 Puertos
PoE, 802.3at/af PoE
La serie LevelOne GEP-2622 engloba switches PoE Gigabit no administrados con 24 puertos PoE RJ45 y 2 puertos de
fibra óptica SFP. Los switches son compatibles con IEEE 802.3af/at y proporcionan alimentación y datos a través de un
solo cable Ethernet a todos los dispositivos PoE, con un tope de potencia total de 150/250/380/500/630 W o hasta 30 W
por puerto. Los switches GEP-2622 están diseñados para empresas de tamaño pequeño y mediano, y ofrecen una
conectividad flexible y una solución asequible para implementar la infraestructura PoE.

IEC61000-4-8:2009
IEC61000-4-11:2004
Order Information
GEP-2622W150: 150W
GEP-2622W250: 250W
GEP-2622W380: 380W
GEP-2622W500: 500W
GEP-2622W630: 630W
Package Contents
GEP-2622W150
User Manual
Rubber Feet